緊急のお知らせ

新体操関係者　各位

　　神奈川県体操協会

　　会長 石原　敬久

　日頃より本協会事業にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

２度目の緊急事態宣言を受け、受講者の安全と感染拡大防止のため開催を中止する

ことに致しました。

何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

事業名　：　　令和2年度神奈川県新体操女子2種・3種公認審判員認定講習会

期日　　：　　令和3年2月11日・14日

会場　　：　　かながわ県民サポートセンター、かながわ労働プラザ

この件に関する問い合わせ先

E-mail     kanagawa_rgcf@yahoo.co.jp

　　　新体操女子審判部 松戸 千恵子

令和3年1月15日

　神奈川県体操協会

令和2年度神奈川県新体操女子2種・3種公認審判員認定講習会

「中止」のお知らせ

mailto:kanagawa_rgcf@yahoo.co.jp